Apr 09, 2025
PRINT EDITION =
BR MARKETS =
Dollar to PKR =

BR - EPAPER APR 09, 2025

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING OF IGI HOLDINGS LIMITED

Notice is hereby given that the 71st Annual General Meeting (AGM) of IGI Holdings Limited (the "Company") will be held on Wednesday, the 30th day of April, 2025 at 3:30 p.m. at the Auditorium of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi and virtually via Zoom to transact the following business:

Avenue, Ciffon, Raradin and virtually via 2001 to American the Company held on April 29, 2024.

1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting (AGM) of the Company held on April 29, 2024.

2. To receive, consider and adopt the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements of the Company for the year ended Discovery to the Company for the Year ended Financial Statements of the Company for the Year ended Financial Statements of the Company for the Year ended Financial Statements of the Company for the Year ended Financial Statements of the Company for the Year ended Financial Statements of the Year ended Financial St



https://igiholdings.com.pk/annual-reports/

- To consider and approve the payment of final cash dividend of 40% (Fs. 4/- per share) for the financial year ended December 31, 2024 as recommended by the Board of Directors of the Company. This is in addition to the interim cash dividend of 20% (Rs. 2/- per share) already paid during the year bringing the cash dividend for the financial year 2024 to 60% (Rs. 6/- per share). To appoint statutory auditors for the year 2025 and fix their remuneration. The current auditors, Mys. A.F. Ferguson & Co. (Chartered Accountants), being eligible for re-appointment, have consented to be appointed as auditors and the Board of Directors has recommended their re-appointment. 3

Any Other Business:

To transact any other business with the permission of the Chairman. Date: April 09, 2025 Karachi

By order of the Board Saniya Saeed Khan Company Secretary

NOTES:

Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 24, 2025 to April 30, 2025 (both days inclusive). Only person whose names appear in the register of members of the Company as at April 23, 2025 will be treated in time for the purpose of attending the meeting.

Participation in the 71st AGM Proceedings via Video-Link Facility:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") has vide its Circulars issued from time to time directed the listed companies to hold general meetings virtually in addition to the requirements of holding physical meeting. The following arrangements have been made by the Company to further facilitate the participation of the shareholders in the AGM:

The shareholders interested in attending the AGM virtually are requested to register themselves by sending their particulars at the designated email address agm. Iginoidings@id.com.px mentioning their Name, Folio Number, CNIC Number and shareholders/proxies, the Company will share the login details to their email address, which will enable them to join the said AGM through video-link, members should download the application/software through https://zoom.us/downlaad.

To attend through video-link, members should download the application/software through https://zoom.us/download Members will be able to participate in the AGM proceedings by logging into this application/ software using the login details provided.

Attendance in the Meeting:

Attendance in the Meeting:

A Member is entitled to attend and vote at the Annual General Meeting and is entitled to appoint another person as a proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy need not be a member of the Company. The proxy forms duly completed and signed by the member appointing the proxy must be deposited with the Company's Share Registrar, FAMCO Share Registration Services (Pvt), Limited, 8F, next to Hotel Faran, Nursery Block 6, P.E.C.H.S., Sharah-e-Faisal, Karachi, not later than forty-eight (48) hours before the time appointed for the Meeting.

Shareholders having physical shares are requested to prompted notify any change in their particular Company's Participant CDC/CDC Investor Account Services on immediate basis of any change occurring in the particulars.

Guidelines for CDC Account Holders / Non-CDC Members:

Guidelines for CDC Account Holders / Non-LUL Members.

a) For attending the meeting.

i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of meeting.

- or appointing proxies:
 In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person, whose securities are in group;
 and their registration detail is uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requiThe proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be me
 on the form.
- on the form.

 ii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

 iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.

 In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted to the Company along with proxy form.

 Circulation of Audited Financial Statements through E-mail and by QR CODE:

to the Company along with proxy form.

Circulation of Audited Financial Statements through E-mail and by QR CODE:

In accordance with Section 223 of the Company for the year ended December 31, 2024, along with the Directors', Auditors', and Chairman Report thereon, Notice of Annual General Meeting, and other related material have been made available on the Company for the year ended December 31, 2024, along with the Directors', Auditors', and Chairman Report thereon, Notice of Annual General Meeting, and other related material have been made available on the Code and weblink. The Company has obtained shareholders' approval to do so in one of its General Meetings.

Furthermore, members are hereby informed that under Section 223(6) and 473 of the Companies Act 2017, whereby circulation of Audited Financial Statements and Notice of the Meeting has been allowed in electronic format through email, the same has been circulated through email in cases where email address has been provided by the shareholder to the Company and hence the consent of shareholder to receive the copies of the same through email is not required.

Shareholders can request a hard copy of the same, which shall be provided free of cost, within one week, if a request has been made by the shareholder on the standard request form available on the website of the Company.

Conversion of Physical Shares into the Book Entry Form.

Conversion of Physical Shares into the Book Entry Form.

With book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP. The Company has reached out to its shareholders through newspaper notices requesting those who have physical shareholders are hereby again encouraged to open a CDC sub-account with any broker or investor Account directly with CDC to convert their physical shares into script less form. This is beneficial in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock E

8

- cesais. If they have not already done so, to our Share Registrar (if shares are held in physical form) at their above-referred office address or to the respective Participants/Broker (if shares are held through CDS Account). In case of non-receipt of information, the Company will be constrained to withhold payments of dividend.

 Unclaimed Shares/Unpaid Dividend.

 Shareholders who could not collect their dividend /physical/bonuts shares are advised to contact our Share Registrar to Shareholders who could not collect their dividend /physical/bonuts shares are advised to contact our Share Registrar to state having completed the stipulated procedure, all such dividend and shares outstanding for a period of three (3) years or more from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the SECP.

 Purpose of Valor Market and the stipulated procedure, all such dividends and shares outstanding for a period of three (3) years or more from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the SECP.

 Purpose of Valor Market and the stipulated procedure of the SECP.

 Accordingly, individual members who have not yet submitted a copy of their valid CNIC to the Company's Share Registrar are nonce again requested to send their CNIC copy at the earliest directly to the Company's Share Registrar. Corporate members are requested to provide their NTN and Folio Number along with the authorized representative's CNIC copy.

 As per Requisition No. 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017 and Section 243(3) of the Companies CNIC and/or NTN of the shareholder or authorized person, as the case may be. Shareholders in case of non-availability of CNIC and/or NTN or the shareholder or authorized person, as the case may be. Shareholders whose names are not entered into any company in the shareholder of the
- recolusions. Participal recolusions are recolusions as a consistent of the FBR, withholding tax in case of joint shareholders accounts will be determined separately based on the Fler Non-Filer' status of the principal shareholder as well as the status of the joint holder(s) as per their shareholding proportions. Members that hold shares jointly with other shareholders are requested to provide, in writing, the shareholding proportions of the principal shareholder and the joint holder(s) in respect of shares held by them to the Company's Share Registrar, Mys FAMCO Shares Registration Services (Pvt.) Limited. In case the required information is not provided to the Company's Registrar by April 23, 2025 it will be assumed that the shares are held in equal proportion by the principal stateholder and the joint holder(s).

 Non-Fesident shareholder(s) shall submit declaration of such undertaking with copy of valid passport under definition contained in Section 82 of the Income Tax Ordinance, 2001 for determination of their residential status for the purposes of tax deduction on dividend to the Company's Share Registrar latest by April 23, 2025. Member may send a declaration using a standard format as placed on Registrar and Company's websites as mentioned below:

 www.famcosrs.com & www.igiholdings.com.pk

 at Deduction:
- C.
- d.

To claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarized copy of Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs. 200/- to the Share Registrar. In case shares are held in scrip less form such Zakat Declaration Form (CZ -50) must be uploaded in the CDC account of the shareholder, through their participant/ Investor Account Services.

For any query/problem/information, the members/investors may contact the Company and/or the Share Registrar at the following phone numbers and email addresses:

Contact Persons: M. Nasir Iqbal (Corporate Affairs) Phone: 111-308-308 nasir.iqbal@igi.com.pk

M. Salman Rauf (Registrar) Phone: 92-21-34380101-4 92-21-34384621-3

آئی جی آئی ہولڈنگز کمیٹڈ کے 71 واں سالانہ اجلاس عام کا نوٹس

IGI

از طرف بعدة

خنیه سعید خان نمپنی سیر بیری

بنديد نوش بنا مطلع بياجات كر آنى كى آنى بولد تكوند كلولينز (كين كا 71 دال سالندا جاس مام AGM) بده 30 اير يل 2025 كوسيم (3:30 بيج أثنى ليين آف بيدازا اكاد بنس آف بيانزا اكاد بنس بيارزا اكاد شنس ايونيد كانش كري مير بعكاله وه يقول بذريعه وه من ذيل امير كرانيام ويسيم بيان كيه

1. 29 ويل 2024 كوروف ول كون ك سائد اجلس عام (AGM) ك اللات كالوشين

2. چیرستان کا جائدرپیدن اهدار پر دائر کشفرزاده آزیز کی رپیدن کے ساتھ 31 دسمبر 2024 کو تنتیج ہوئے دلے سال کے لیے کمپلی کے اسٹیز اسٹون اور کسولیڈ بیڈ آئٹ شدہ لیاتی کو طور میں کو خوار میں میں اندرپیری بھیلی آئٹ شدہ ایاتی کو شوار میں دور انگ اور QR فعال کو کے حاصل کیے جاسکتے ہیں



https://igiholdings.com.pk/annual-reports/

31.3 د مسر 2024 کو عم جونے والے مالی سال کے لیے 40 لیصد (4 در پ فی شیئر) کے حتی نقد منافی مقسر کی اوائیل ہی خواص منتقوی جیسا کہ کہلی نے بدوا آف ڈائر کیکٹرزئے کمپٹن کے شیئر جولندز کو جوریز کیا ہے۔ یہ 20 لیصد (وردیپ فی شیئر) کے جوری نقد ذہور ہوگئے ہوئے کہ اس کے معال اور ایک جاری طرح کل 60 لیصد نقد منافی (6 دریپ فی شیئر) کے جوریز کیا ہے۔

4. سال 2025 کے لیے قافق آل یوز کی افزر رکا اوران کے معاوضے کا تعین معاوضے کا تعین معاوضے کا تعین معروصة آل یوز میسرزاے ایف فرگوس اور کھڑی اور ناکا کاؤنٹنٹس کا ایسا کرنے کے امل ہوتے ہوئے ، آل نیاز کے طور پر تقریک کے بیشا مندی کااہر کی ہے اور ملی سیل 2025 کے لیے ہوڈا آف ڈ ائر کمنزز نے ان کی دوبارہ تقریری کی سفارش کی ہے۔

:1915

5. فيتر مين كى المائت سے ديگر امور يكاردانى 09 اير بل 2025

كراچى :00

1. فیم فرانسل کے بعد ف: کمین کی تصل منتلی کی بجس 24 اپٹر 2025 ہے 30 اپٹر 2025 بیٹول ووٹوں اون) ہندرہیں گی۔ مرف وی تخص جس کے نام کمین کے میران کے دہسل میں 23 اپٹر میں شرکت کے اہل ہوں گ۔ کمین کی تصل منتلی کی بجس 24 اپٹر 2025 ہے 30 اپٹر کی 200 بیٹول ووٹوں اون کا ہندرہیں گی۔ مرف وی تخص میں اور کا م

2. ویڈیولک کی سموات کے دریع 71ویں سالاند اجلاس کی کارروائی میں شرکت:

سکیورٹر ایٹ انجیجیٹی میٹن آنے پاکستان (SECP) نے وقا فوقت جاری کروہ ہے سرکلوز کے ذریعے اسٹر کینیوں کو فریک اجلاس کے انتقاد کے قاضوں کے عادہ مملی طوری عام اجلاس منعقد کرنے کی جاریت کی ہے۔ AGM میس صفعی یافیکان کی شرکتش كومزيد آسان بنائے كے ليے كمين كى طرف سے دين قبل انتظامات كي كتے ہيں۔

AGM میں وٹرک کے میں وٹیوں کے دائے تیم والندز سے دوخود کے کا دوری اور کی اباق ہے کہ وہائی کا دوری کا کا دوری اور کا اور کا دوری اور کا اور کا دوری کا کا دوری اور کا اور کا دوری کا اور کا دوری کا اور کا اور کا کا دوری کا اور کا اور کا دوری کا کا دوری کا اور کا دوری کا اور کا دوری کا کا دوری کا واقعام

و بہ ہوں میں مسلم سے مسلم سے مسلم کی اس میں ان کو اپنی جانب ہے کی دوسرے فیش کوشرکت کرنے اور دون دینے کے لیے بالدیم کی مقرر کرنے کیا جانب ہے۔ نمائندیم کی کو مکھنی کارکن ہونا خروری شیں ہے۔ پانکی کا انگرر میں سے والے کی مسیم کے اور مسلم کی بھی کے شیئر جسٹرار جسٹریٹن سروسزان آئیز میں بھائی 8.7 ہوئل قاران ، زسری بلاک P.E.C.H.S 6 مثال قبصل کرایی کے پاس اجال کے لیے مقرود قبت سے انتہائیں میں سے والے کو مسیم کے انتہائیں الار میں کے فراد محمل اور متحل شدہ پاکن فارم کم فیل کے شیئر رجسترار، فیکھ شیئر رجسترارہ فیکھ شیئر رجسترارہ فیکھ شیئر رجسترارہ فیکھ شیئر رجسترارہ فیکھ شیئر دہسترارہ کو تھرین طور پر مطلح کریں جکید ہی دی الافت اولارزے وخواست کی جاتی ہے۔ فریکل شیئر زرکنے والے شیئر ہولئورزے وخواست کی جاتی ہے۔ واپلی انفسیلات میں ہونے والی کسی جمیل کو فرین طور پر کھنٹی شیئر رجسترار کو تھرین طور پر مطلح کریں جکید ہی دی کا افاقت اولارزے وخواست کی جاتی ہے۔ واپلی افسیلات میں ہونے والی کسی جمیل کے انسان کا انسان کی انسان کا انسان کا انسان کا انسان کا انسان کی انسان کا انسان کا انسان کا انسان کی جاتی کی انسان کا کسی جمیل کی مقدم کی جمیل کی تھرین کی میں کا میں کا میں کا میں کا میں کا انسان کی جاتی کی انسان کی میں کا کہ کا کا کہ کا کہ

a) اجلاس میں شرکت کے لیے:

نے افرادی معالمے میں افوائٹ بولند یا بڑی افوائٹ بولند اور ایواہ وخشی، جن کی سکید ٹیز کرب افاؤٹ میں اوران کی رجسٹریٹن کی تصیاب شواہ کے مطابق پ اوران کی جن کی سکید ٹیز انزاد تھی شاختی کا مذا (س ان افزی کی) یا اصل پر بیند و کھا کر شاخت کی تصریف کے مجا

ii كاربوريت الدارے كى صورت ميں إورة آف الريكوز اجلاس كے وقت نامزد طخش كے وعلائے فرونے كس ساتھ قرارداد) ياھ آف الدائي بيش كى جائے گا۔

b) یا آسیز کی تقرری کے لیے:

1 أغرادى سوالے ميں افاقت بوللد يا فرق افاقت بوللد اور ياده شخص جن كى سيكيور ترك كوپ افاقت ميں جي احدان كى رجستريش كى تصيات شوليد كے مطابق پ اور گئي جي متدرج يا اضروت كے مطابق باكن اقدام جي كريش كے۔

ii پاکی قدم کی گوائی دوافرادویں مے جن کے نام ہے اور CNIC فیر فارم پر درج ہول مے۔

CNIC iii کی تعدیق شدہ کابیاں یافا کہ اٹھانے والے ماکان کے یا سیدے اور یاکس کو یاکس فارم کے ساتھ ویٹ کیا جائے گا۔ iv پر اک اجلاس کے وقت لینا اصل CNIC بابات وی کے گ

٧ كاربوريت ادار كى صورت ميس بورد آف دائر يكرز كى قرارداد أياور آف الارنى فموند د يخط ك ساتف كميني كوير كى فارم ك ساتف جح كرايا جائ كا-

5. ای میل اور QR کوڈ کے ذریعے آگٹ شدہ مالیاتی کوشواروں کی سرکولیش:

کمپنیزایک 2017 کے سیکش 222 SRO 389 (1)/2023 ء میری 21 ماری 2023 کے مطابق، 31 دسمبر 2024 کوفتم ہونے دلے سال کے لیے کمٹن کے آنٹ شاہدایاتی سوان سے شاہدان کا میری اور پیشر میں رپیٹ کے ساتھ پے ایسان والی اور کیا مصلات ماد کھنی کی وب سائٹ ہو وشیاب او بذایعہ QR کو انتزاک کے لئے شاکع کروا گیاہے۔ وی فعال QR کوااور وب فکٹ نے انگونا اور کیا جاسکتا ہے۔ کھن نے ایشانک میں ایسا کرنے سائٹ میں ایسا کرنے ك لئ شيئر موللدز كى منظوى حاصل كى ب-

مزید برآل، ممبرز کو مطلع بیاجاتا ہے کہ کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن 223 (6) اور 473 کے مطابق، جس کے قحت فی میل کے ذیلے ایکٹرونک فارمیٹ میں اگاٹ شدہ لمیاتی گوشوں اور اجلاس کی اطلاع کی ترسیل کی اجازت دی گئی ہے۔ یہ ق ممل کے ذریعے ان تمبرز کو جھیجا گیاہے جن کی جانب سے کمخی کو اق میل ایٹریس فراہم کیا گیاہے اور اس لیے ای ممل کے ذریعے کا پیال وصول کرنے کے لیے عمبرز کی مضاحت کی خرصت منبس ہے۔

شیئر ہوللدداس کی باد کالی کی ورخواست کر سکتے میں ، جو لیک بننے کے اعد مشت فراہم کی جائے گی، اگر شیئر بوللدد کی جانب سے ممٹنی کی ویب سائٹ پر دستیاب اسٹینداز ریکویٹ فارم پر درخواست کی تئی ہو۔

8. بغير وعوى شده صف / غير اوا شده ويديدند:

ہ ہیں وول میں میں میں مور کواچید ۔ وہ جبر مولاند بولید فیور نظر اور کی حص مح میں میں مصروبا باتا ہے کہ وہ کمینے ایک 2017 کے میکش 244 کی تعمیل کھل کرنے کے بعد جائے شیر جسٹرارے رابطہ کرکے اپنے غیر وعوی شدویوں تا ہے تھیں ہے۔ کریں۔ مقروبا کار مشروبات نے ہے دلاک مال یاس نے زیاد کی مدے کے لیے بھیا تام بولیڈنا در حص غیر وجود ویونٹا کی صوت میں فالیور کے جائیں گ

9. درست CNIC اور / NTN کی کابی متح کرمتا (اوزی): SECP کی بدایات کے طاوہ بھول 2012 / (1) SRO 83 درگیر متعلقہ قامہ دائٹرانگ ویدینڈ کی وہ میسٹک کے لیے شیئر واللہ کو CNIC ٹیم فرام کرنا ہوگا، مواسعہ تاہ نے اور مقدم معلقہ تاہ SRO 83 درگیر متعلقہ قامہ دائٹرانگ ویدینڈ کی وہ میسٹک کے لیے شیئر واللہ کو متحقہ اس کے مواسعہ کا کابی متحق کے میئر درسمار کو تھتے ہیں۔ اس کے مطابق مقدم است کے کہ لیے NTN اور فراہ میں کہتے ہوئے کے ساتھ مواز کر انسان کا کابی فرام کریں۔ کمپنیز (نسر کی ہوئی آف وزیرینڈ ریکھ لیٹر 2017 کے رکھیٹ ٹر 30رام کمپنیز کیل 2017 کے ساتھ کا میں مدم و تعینی کی صورت میں شیئر بولڈرز کو میں مدمون کی مدم و تعینی کی صورت میں شیئر بولڈرز کو میں مدمون کی مدم و تعینی کی صورت میں شیئر بولڈرز کو میں مدائل کھی مدمون کی مدم و تعینی کی صورت میں شیئر بولڈرز کو میڈائر دیکر میں گئی دیکھ کریں۔ وموينة كالانتكى روكني مجروروكي

10. ازويدند اكم يه ود مولدتك عين:

ا المرتق الله ينس 2001 مسال قالم اورتان قامل فيتر اولندز كي ليها التربية الميندز كي ليها ترتيب 15 الصداد 30 فيمدر واك جان ط الموقية من الانتها على كانجاع كل تم مرافيتر وولندز جن ك نها يدا ته والانتها والدرا

سے تعین کے لیے 23 اپر ٹل 2025 تک جو کراناہوگا۔ ممبر رجسٹوار اور کھنائی ویب سائٹس پر رکھے گئے معیادی قارمیٹ کاستعمال کرتے ہوئے لیک اعلیہ بھی سکتاہے جیساکہ وقع میں بتلاکیا ہے

www.igiholdings.com.pk & www.famcosrs.com

11. زيرة ي كوتي:

111 روہ کی طون ۔ زکاہ کی اداری کوئل سے سنتنی کارموی کرنے کے لیے حصص یا فتگان سے دخواست کی جاتی ہے کہ یہ NJSP کے 200 دیے کے زکاہ انجیز بیشن فارم CZ-50 کی لیک فزراز کا پی شیئر رجسلور کو جج کرکیں۔ اگر حصص اسکریہ سے کم خلال میں رکھے گئے بھول قوال طرح کے زکھاؤگیٹریشن فام (CZ-50) کو شیئر بھائد کے بی وہی میں افاقات میں ان کے شریک سرمایہ کا کا فیٹ سرمومز پ اوائی کیا جا چاہیے۔ مندور بالا تھام دشاویات عمل طورچ اور دعلیا ہے ہیں۔

کسی بھی سوال /مسئلد /معلومات کے لیے اداکین سرمایہ کار ممینی اور یاشیئر رجسٹراورے دین ذیل قبل فہرز احدای میل بقول پر راجلہ کر سکتے ہیں۔

: 16.46

ايم ناصراقبال (كاربوريث افيئرز) فون:308-308 nasir.iqbal@igi.com.pk

ايم سلمان روف (شيئر رجسٹرار) فن:4-21-34380101 92-21-34384621-3